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Vibrand i korte trekk 
Vibrand Bærekraft, Vibrand Norden, Vibrand Absolutt og Vibrand Kreditt er norskregistrerte verdipapirfond forvaltet av 
Vibrand Kapitalforvaltning AS. Forvaltningen utføres av et team på fire, ledet av selskapets daglige leder Carsten Winger. 
Selskapet har lang erfaring innen forvaltning og styring av porteføljer. 

Vibrand Bærekraft 
Et nordisk verdipapirfond hvor fondets investeringer skal være i verdipapirer som er børsnotert eller planlagt børsnotert 
med fokus på bærekraft. Fondet søker etablerte selskaper som gjennom sin markedsposisjon og tilpasningsevne vil 
kapitalisere på det grønne skiftet; øke markedsandelen og forbedre deres konkurranseevne på pris. Fondet har ingen 
referanseindeks. 

Vibrand Norden 
Et verdipapirfond med mandat til å investere i selskaper gjennom aksjer notert på europeiske børser, men med 
hovedfokus på nordiske selskaper. Målsetningen er å gi andelseierne best mulig risikojustert avkastning gjennom aktiv 
forvaltning av fondet.  Referanseindeks er 50% VINX Benchmark Net Index Capped og 50% OSEFX. 

Vibrand Absolutt  
Et kombinasjonsfond med mandat til å investere i aksjer og rentebærende papirer. Fordelingen mellom aksjer og 
rentebærende papirer er dynamisk og justeres av forvalterne basert på vårt markedssyn. Referanseindeks for fondet er 
OSEFX. 

Vibrand Kreditt 
Vibrand Kreditt er et norskregistrert rentefond. Fondet investerer i et bredt utvalg av obligasjoner nominert i norske 
kroner. Målsetningen er å gi andelseierne en god avkastning i forhold til underliggende kredittrisiko i selskapene. Fondet 
har ingen referanseindeks. 

 Andelseierrapport 
Halvårsrapport 2024 
 Første halvdel av 2024 har vært en sterk periode for 
aksjemarkedene, til tross av høy usikkerhet og geopolitisk 
spenning. Nedadgående inflasjon, et sterkt arbeidsmarked og 
akseptabel BNP-vekst har løftet aksjemarkedene i håp om 
rentekutt. Selv om renteforventningene har endret seg 
betraktelig i løpet av første halvår, med store utslag både opp 
og ned, så mener vi at trenden er ganske tydelig. Vi har sett en 
normalisering i arbeidsmarkedet (dvs., lavere lønnsvekst og 
høyere ledighet), lavere inflasjon og nedadgående BNP-vekst.  

Indekser i år (28.06.2024) 

OSEBX 
Oslo hovedindeks 

+7,85% 

OSEFX 
Fondsindeksen 

+9,62% 

VINX 
Nordisk indeks 

+11,17% 

DAX 
Tyskland 

+8,38% 

S&P 500 
USA 

+14,84% 
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Avtagende økonomisk utvikling setter fokus på realrenten (rente 
minus inflasjon), som trolig ligger altfor høyt, noe som taler for 
rentekutt. 

Svenskene ble den første vestlige sentralbanken til å kutte 
styringsrenten på bakgrunn av lav inflasjon og svakere 
økonomisk utvikling. I Europa har den økonomiske utviklingen 
vært svakere (spesielt i Tyskland) og inflasjonen noe høyere 
sammenlignet med Sverige. Avkjølende økonomi med høye 
realrenter førte likevel til at ECB fulgte etter svenskene og kuttet 
fra 4,5% til 4,25% (Sverige fra 4,0% til 3,5%). Vi forventer at 
sentralbankene (inkludert USA) vil fortsette å normalisere 
styringsrenten til realrenten ligger rundt 1,00 – 1,50%, noe som 
tilsvarer i overkant av ett prosentpoeng i rentekutt. 

 
Vår vurdering av fondenes utvikling i første halvdel 
av 2024 
Vibrand fondene har oppnådd god avkastning i første 
halvår. Etter en veldig svak start på året for Oslo Børs 
(sammenlignet med øvrige markeder), har geopolitisk 
uro og OPECs produksjonskutt løftet oljeprisen, 
shippingratene og følgelig Oslo Børs.  

Første halvår av 2024 har vært preget av momentum, 
hvor de største selskapene i indeksene har prestert best. 
I USA har «The Magnificent 7» stått for brorparten av 
avkastningen. Det samme ser vi i Europa, hvor 
«GRANOLAS» (Europas svar på The Magnificent 7) har 
prestert bedre enn markedet generelt (med selskaper 
som Novo Nordisk, ASML, AstraZeneca og flere). Vår 
defensive portefølje gjorde det derfor noe dårligere enn 
indeks på starten av året, med overvekt i det vi generelt 
sett ville kalt «kjedelige» aksjer. Selskaper innenfor 
telekom, matproduksjon, reiseliv og bank/finans 
opplevde bare marginalt positive kursendringer i første 
kvartal. Når renteforventningene igjen endret seg til det 
positive, så vi imidlertid et skifte, hvor fokuset i markedet 
ble flyttet fra store vekst-/momentum-selskaper til 
«gjenglemte», defensive verdiselskaper med lav 

verdsettelse. I denne perioden (dvs. andre kvartal), har 
derav Vibrand fondene utviklet seg bedre enn indeksen.  

Den defensive karakteristikken i porteføljene har også 
bidratt til å redusere volatiliteten i fondene, noe som har 
vist seg i perioder gjennom første halvår hvor 
aksjemarkedet har korrigert nedover. Vibrand Norden 
og Vibrand Bærekraft, som er rene aksjefond, presterte 
noe bedre enn markedet generelt og opplevde mindre 
nedgang i perioder med markedsturbulens. Dette 
gjelder også kombinasjonsfondet Vibrand Absolutt, som 
faktisk bare falt med omtrent halvparten av det våre 
andre aksjefond gjorde. 

Vi tror utviklingen vi har sett de siste månedene var 
startskuddet for den reprisingen vi ser som sannsynlig 
ved rentekutt.  

Mer om dette på neste side 

 

 

 

  

Våre fond i år (28.06.2024) 

Vibrand Kreditt 
Rentefond 

+4,60% 

Vibrand Absolutt 
Kombinasjonsfond 

+9,19% 

Vibrand Norden 
Nordisk Aksjefond 

+11,16% 

Vibrand Bærekraft 
Nordisk Aksjefond 

+5,80% 
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Vårt markedssyn for andre halvdel av 2024 
Vi er fortsatt overvektet i aksjer og høyrenteobligasjoner 
for andre halvdel av 2024. Vi har fått bekreftende 
makroøkonomiske data som indikerer at veksten trolig 
vil fortsette å avta i EU, USA og Kina. Fordelen for USA 
og EU er at inflasjonen nå begynner å nærme seg 
inflasjonsmålet, samtidig som arbeidsmarkedet avkjøles. 
Et fortsatt relativt sterkt arbeidsmarked taler for en myk 
landing, hvor sentralbankene kan redusere renten sakte, 
men sikkert, i tiden fremover. 

PMI-ene for industri og tjenester har utviklet seg relativt 
likt i de største økonomiene det siste halvåret. For 
Europas del, ligger industri-PMI fortsatt i kontraktivt 
område (dvs. under 50), men det ser ut til at bunnen kan 
være nådd. Tjeneste-PMI er betydelig sterkere, og 
indikerer fortsatt økt aktivitet (dvs. over 50). Vi ser 
samme trend i USA, hvor industrien ligger noe høyere 
sammenlignet med Europa, selv om den fortsatt er 
under 50. Ser vi på BNP-veksten får vi samme inntrykk: 
lav, nedadgående vekst, men noe høyere i USA. 

Den overordnede inflasjonen har falt fra toppen på 
10,6% i oktober 2022 (9,1% i USA) til lave 2,6% (2,9% i 
USA). I samme periode har renten gått fra 0- til 4,5% i 
Europa og 0,25- til 5,5% i USA. Dette har ført til at 
realrenten (dvs. rente minus inflasjon) har steget til ca.  
2,6% i USA og 1,65% i Europa (etter andre rentekutt). 
Historisk sett har realrenten i Europa og USA ligget i 
intervallet 1 – 2%. Dette gjennomsnittet strekker seg over 
en 20-årsperiode, hvor realrenten har vært volatil og til 
og med negativ i en lengre periode etter finanskrisen.  

Vi mener at realrenter på 2,6 – 1,65% er altfor høye når 
den økonomiske aktiviteten avtar. Videre tror vi det er 
større sannsynlighet for at økonomiene vil overraske på 
nedsiden, gitt den utviklingen vi ser nå. Rentekutt vil 
spille en viktig rolle for vekstutsiktene på kort og lang 
sikt, men det vil trolig ta noe tid før forbrukerne merker 
bedre kjøpekraft (dvs., prisene stiger ikke like mye, men 
de faller heller ikke med det første). Når det er sagt, skal  

man ikke undervurdere den psykologiske effekten av 
rentekutt. Slik vi så i Norge i første kvartal av 2024, tok 
aktiviteten (og prisene) i boligmarkedet seg kraftig opp 
etter mye snakk om snarlige rentekutt. Da utsiktene for 
rentekutt fra Norges Bank igjen ble skjøvet ut i tid, 
bremset også aktiviteten i boligsektoren. Spesielt de som 
har utsatt beslutninger de siste årene (enten det gjelder 
bolig eller varige goder) kan raskt komme tilbake i 
markedet, noe vi også posisjonerer oss for.  

Det er fortsatt mange usikkerhetsfaktorer som preger 
markedet i dag, og som trolig også vil ha innvirkning i 
tiden fremover. Krigen i Ukraina herjer fortsatt, og den 
ukrainske offensiven inn i Russland har ikke redusert 
risikoen, da det legger et voldsomt press på Putin 
innenlands. Skulle krigen i Ukraina løses, vil det være 
svært positivt for aksjemarkedet. Restriksjoner og 
sanksjoner vil trolig vedvare en tid fremover, men 
forhandlingsrommet relatert til essensielle varer (som 
olje, gass og korn) vil forbedres. Olje, gass og shipping 
vil trolig gjøre det dårligere, men vi forventer et netto 
positivt utfall for resten av markedet. 

Krigen i Gaza fortsetter, og partene har ikke kommet til 
enighet om en våpenhvile. En løsning på krigen i Gaza 
vil også påvirke olje, gass og shipping negativt, men det 
vil være positivt for aksjemarkedet og inflasjonen 
fremover. 

Det er knyttet stor spenning til presidentvalget i USA, 
hvor det per nå kan se ut til at det like gjerne kunne blitt 
avgjort med myntkast. Frem til valget er avgjort og en 
vinner er kåret, tror vi nyhetsbildet, debatter og 
meningsmålinger vil bli overtolket, noe som kan føre til 
høyere volatilitet generelt. Når det er sagt, ser vi store 
forskjeller i politikken til kandidatene og hvordan det kan 
påvirke markedene fremover. 

Importtoll på samtlige varer (10% tariff) og handelskrig 
med utvalgte økonomier vil sannsynligvis bare øke 
prisene for amerikanske forbrukere, og dermed 
inflasjonen, uten at dette nødvendigvis vil bedre landets 
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balanse på kort sikt. Fiendtligheten rettet mot fornybar 
energi vil også bli testet, gitt tidligere uttalelser som 
definitivt virker negativt. På den annen side vet vi at det 
allerede før IRA (Inflation Reduction Act) ble bygget 
mest fornybar energi i republikanske delstater 
(mesteparten av IRA-midlene går også til disse 
delstatene). Nå som fornybarsektoren har blitt en stor 
arbeidsgiver, vil det bli vanskelig å overtale Kongressen 
og Senatet, ettersom gode amerikanske jobber er en 
kampsak for de fleste (tverrpolitisk). At det vil bli større 
fokus på oljeproduksjon, er det liten tvil om, men dette 
kommer ikke nødvendigvis på bekostning av fornybar 
energi. Den geopolitiske risikoen vil trolig øke som en 
konsekvens av republikansk seier. 

Demokratene på sin side, forblir en joker enn så lenge. 
Harris har foreslått å øke selskapsskatten fra 21- til 28% 
(den var 35% før Trump senket den), noe som vil 
redusere inntjeningen til selskapene. Videre har hun blitt 
en forkjemper for arbeiderklassen, hvor folk flest skal få 
bedre råd, på bekostning av rike individer og store 
multinasjonale selskaper. Hun vil også øke presset på 
store legemiddel- og teknologiselskaper, samt 
videreføre (og trolig øke) støtten rettet mot 
fornybarsektoren. 

Ingen av kandidatene ser ut til å virkelig adressere det vi 
mener er den største risikofaktoren for USA, nemlig 
statsgjelden, som trolig vil fortsette å stige uavhengig av 
valgvinner (dog trolig mindre med Harris). 

Som en konsekvens av resonnementet ovenfor vil vi 
opprettholde en overvekt i defensive selskaper. Når 
rentene kuttes, mener vi det er stor sannsynlighet for at 
disse aksjene vil stige i verdi, spesielt de selskapene som 
i mindre grad blir påvirket av lavere vekst. Etter en 
lengre periode med høyt rentenivå, har flere investorer 
plassert pengene sine i pengemarkedsfond 
(obligasjonsfond) fordi avkastningen nesten har vært på 
nivå med den historiske avkastningen til aksjemarkedet 
(8 - 10%). Etter hvert som renten kuttes, vil avkastningen 

på rentefond synke, noe som gjør lignende investeringer 
(lav risiko) i aksjemarkedet mer attraktive. Når 
avkastningen til pengemarkedsfond reduseres til 5 - 6%, 
tror vi flere vil vende blikket mot selskaper som Telia, 
Telenor, Ericsson og Coor Service Management, som 
alle tilbyr en kontantstrømavkastning på rundt 7 – 12% 
med begrenset konjunkturrisiko.  

Vi har begynt å redusere eksponeringen mot bank og 
finans, noe vi vil fortsette med i tiden fremover. 
Inntjeningen til bankene er kunstig høy, noe som gjør 
dem billige på kort sikt. Normaliserer vi inntjeningen er 
de fortsatt ganske rimelige, fordi de tilbyr store utbytter 
og tilbakekjøp av aksjer. Det sagt, vil nok interessen for 
bankene avta etter hvert som rentene faller.  

Store deler av boligsektoren har repriset seg i påvente 
av rentekutt. De som i stor grad har blitt oversett til nå, 
er underleverandører, hvor resultatene har speilet den 
lave aktiviteten i sektoren. Selv om det trengs betydelige 
rentekutt før forbrukerne får bedre kjøpekraft, tror vi det 
vil være flere som handler når utsiktene ser bedre ut. 

Vi har derfor sett på en gruppe selskaper som er 
posisjonert til å dra nytte av denne utviklingen. Flere av 
disse selskapene prises nå til 1/3 av hva de gjorde når 
markedet fyrte på alle sylindre i 2021. Etter flere tunge 
kvartaler med omsetningsfall og marginskvis har aksjene 
blitt presset nedover, og selv om vi tror selskapene har 
noen tøffe kvartaler foran seg, mener vi det enorme 
oppsidepotensialet kombinert med begrenset 
nedsiderisiko gjør aksjene attraktive i dag. I tiden 
fremover vil vi derfor redusere vår eksponering mot 
banksektoren til fordel for denne reallokeringen mot 
andre sektorer. 

Markedssynet vårt bygger på makroanalysen vår, og 
basert på nåværende data, så tror vi veksten kan 
overraske på nedsiden i USA og Europa. I dette 
scenarioet ser vi en fremskynding av resonnementet 
ovenfor, hvor lavere vekst vil føre til større og hurtigere 
rentekutt enn hva markedet priser i dag.
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Utvikling i fondene 

 

 

 

Finansiell risiko og risikostyring  
Vibrand Bærekraft 
Vibrand Bærekrafts målsetning er å oppnå en høy 
avkastning gjennom investeringer i aksjer som søker å 
kapitalisere og satse innen det grønne skiftet i den nordiske 
region. Fondet har ingen referanseindeks. 

Vibrand Norden 
Det nordiske fondets målsetning er å oppnå en høy 
avkastning ved investeringer i aksjer med fokus på 
Nordiske aksjer. Fondets målsetning er å oppnå en bedre 
avkastning enn fondets referanseindeks. Fondets 
referanseindeks er 50% VINX Benchmark Net Index 
Capped og 50% OSEFX. Referanseindeksen er justert for 
utbytte og kildeskatt.  
 

Vibrand Absolutt 
Vibrand Absolutts investeringsmål er å være et 
verdipapirfond som søker å gi en god absolutt risikojustert 
avkastning ved å investere i aksjer og obligasjoner. En god 
absolutt risikojustert avkastning vil si at fondet søker en 
god avkastning i et oppadgående aksjemarked samtidig  

som fondet har som målsetning å tape mindre når 
aksjemarkedet trender nedover. Fondets målsetning er å 
være investert i aksjer. Fondet hadde ikke referanseindeks i 
2020, Fondet har den norske fondsindeksen OSEFX som 
referanseindeks. 
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Vibrand Kreditt 
Vibrand Kreditt sitt investeringsmål er å oppnå høyest 
mulig risikojustert avkastning. Fondet har ingen 
referanseindeks. Investeringsstrategi: Verdipapirfondet 
Vibrand Kreditt er et aktivt forvaltet fond som investerer i 
et bredt utvalg av norske rentebærende verdipapirer og 
bankinnskudd. Fondet har normalt en langsiktig 
investeringshorisont, men porteføljen 
tilpasses endrede kurser, markedsforhold og 
framtidsutsikter. 

Eierskap Vibrand Kapitalforvaltning AS 
59 prosent av selskapets aksjonærer består av de 
ansatte, mens de resterende 41 prosent består av 
eksterne eiere uten tilknytning til andre 
verdipapirforetak.  Den finansielle risikoen i Vibrand 
Kapitalforvaltning AS må betegnes som lav. Selskapets 
egenkapital ligger godt over det lovverket har fastsatt 
som minimum. God egenkapitaldekning og solide eiere, 
gir den nødvendige trygghet for fondenes andelseiere.

 
 

Historisk avkastning 

   
Benchmark 
Indeks  

 Benchmark Indeks  
 

År Vibrand 
Kreditt 

Vibrand 
Absolutt OSEFX Vibrand 

Norden 50/50 OSEFX & VINX% Vibrand 
Bærekraft 

i år (28.06.2024) +4,60% +9,19% +9,62% +11,16% +10,58% +5,80% 

2023 +9,51% +25,38% +11,19% +27,29% +14,57% +15,82% 

2022 +3,76% +1,95% -7,09%  +1,51% -9,26%  -2,65%  

2021 +5,39% +26,59% +21,14% +25,45% +21,14%   

2020 +5,00% +0,48% +7,33% +10,85% +13,28%   

2019 +5,31% +7,30% +19,20% +13,80% +20,57%   

2018 +2,59% -5,16%  -2,20%  -6,20%  -3,42%    

       

* Vibrand Kreditt og Vibrand Bærekraft har ingen referanseindeks 
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Godtgjørelse til forvalter første halvår 2024 
Vibrand Kapitalforvaltning, heretter referert til som "forvalter", har mottatt totalt NOK 9 860 823 i vederlag for 
fondsforvaltningen i løpet av første halvår 2024. I tabellen nedenfor fremgår fordelingen av forvalters honorar til hver av 
fondene. 
 
 

 

Vibrand Kreditt - Aktiva og passive per 28.06.2024 

 Kostpris Urealisert resultat Markedsverdi 
Total beholdning verdipapirer til markedsverdi 496 433 398 5 756 509 502 189 907 
Bankinnskudd   15 285 309 
Uoppgjorte salg av verdipapir   1 515 750 
Andre uoppgjorte kostnader    
Uoppgjorte kjøp av verdipapir   3 000 000 
Påløpte ubetalte renter   360 632 
Påløpte ikke utbetalte forvaltningsprovisjoner   -1 008 260 
Andre opptjent men ikke betalte poster   90 967 
Skatteposisjon   0 
Verdi av Vibrand Kreditt   517 450 826 

    
Fondsandeler i kurs per andel   1 091,2905 
    

 

 

 

 

Vibrand Kreditt 
Forvaltningshonorar H1 2024 

kr 1 920 020 

Vibrand Absolutt 
Forvaltningshonorar H1 2024 

kr 3 650 230 

Vibrand Norden  
Forvaltningshonorar H1 2024 

kr 3 422 218 

Vibrand Bærekraft 
Forvaltningshonorar H1 2024 

kr 868 355 
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Vibrand Absolutt - Aktiva og passive per 28.06.2024 

 Kostpris Urealisert resultat Markedsverdi 
Total beholdning verdipapirer til markedsverdi 453 155 685 30 106 061 485 046 065 
Bankinnskudd   33 808 599 
Uoppgjorte salg av verdipapir   0 
Andre uoppgjorte kostnader   0 
Uoppgjorte kjøp av verdipapir   0 
Påløpte ubetalte renter   1 784 319 
Påløpte ikke utbetalte forvaltningsprovisjoner   1 975 492 
Andre opptjent men ikke betalte poster   0 
Skatteposisjon   0 
Verdi av Vibrand Absolutt   516 879 172 

    
Fondsandeler i kurs per andel   4 606,6564 
 

 

Vibrand Norden - Aktiva og passive per 28.06.2024 

 Kostpris Urealisert resultat Markedsverdi 
Total beholdning verdipapirer til markedsverdi 328 659 113 19 062 422 347 721 534 
Bankinnskudd   36 366 489 
Uoppgjorte salg av verdipapir   0 
Andre uoppgjorte kostnader   0 
Uoppgjorte kjøp av verdipapir   1 771 486 
Påløpte ubetalte renter   0 
Påløpte ikke utbetalte forvaltningsprovisjoner   1 855 262 
Andre opptjent men ikke betalte poster   0 
Skatteposisjon   0 
Verdi av Vibrand Norden   380 461 275 

    
Fondsandeler i kurs per andel   10 275,7931 
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Vibrand Bærekraft - Aktiva og passive per 28.06.2024 

 Kostpris Urealisert resultat Markedsverdi 
Total beholdning verdipapirer til markedsverdi 82 519 062 968 261 83 487 324 
Bankinnskudd   6 136 581 
Uoppgjorte salg av verdipapir   0 
Andre uoppgjorte kostnader   0 
Uoppgjorte kjøp av verdipapir   594 324 
Påløpte ubetalte renter   0 
Påløpte ikke utbetalte forvaltningsprovisjoner   455 809 
Andre opptjent men ikke betalte poster   0 
Skatteposisjon   0 
Verdi av Vibrand Bærekraft   88 573 772 

    
Fondsandeler i kurs per andel   1 188,6200 
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Vibrand Kreditt 
Beholdningsoversikt per 28.06.2024 

Utsteder ISIN Beholdning Kostpris 
Markedsverdi 
inkl. påløpt rente Markedsplass 

Obligasjoner      
Aurskog Spb 23/PERP ADJ C HYBRID NO0013071936 5 000 000 5 000 000 5 328 611 Oslo SE 
DNB Bank ASA 22/PERP ADJ C HYBRID NO0012618992 2 000 000 1 961 000 2 117 394 Oslo SE 
DNB Bank ASA VAR Perp Call 5/28 NO0012740119 4 000 000 4 000 000 4 324 692 Oslo SE 
Norsk Hydro 5.257% 30nov2028, NOK NO0012767260 6 000 000 6 000 000 6 284 352 Oslo SE 
Sbk 1 SMN FXD 29 NO0013077040 4 000 000 4 000 000 4 130 012 Oslo SE 
Spb 1 SMN 22/PERP ADJ C HYBRID NO0012758509 7 000 000 6 990 000 7 357 502 Oslo SE 
Spb 1 SR-Bank ASA 23/PERP ADJ C HYBRID NO0012945296 3 000 000 3 087 000 3 284 950 Oslo SE 
Spb Sør 24/PERP ADJ C HYBRID NO0013162008 2 000 000 2 000 000 2 030 266 Oslo SE 
Spb Vest 22/PERP ADJ C HYBRID NO0012747106 7 000 000 7 062 500 7 466 162 Oslo SE 
Spbk Nord FXD 7,53% NO0013062927 7 000 000 7 000 000 7 398 358 Oslo SE 
Spbkvest PERP FXD 01/2029 NO0013053512 2 000 000 2 000 000 2 123 902 Oslo SE 
STBNO 7.63PERP NO0013060673 4 000 000 4 000 000 4 334 906 Oslo SE 
Storebrand Livsforsikring 7,35% 2022/2053 NO0012752932 2 000 000 2 000 000 2 178 206 Oslo SE 
AASEN SPAREBANK 22/ PERPFRN NO0012643339 2 000 000 2 000 000 2 057 752 Oslo SE 
Advanzia Bank 12/28 NO0013083576 5 400 000 5 520 000 5 712 184 Oslo SE 
AKER ASA FRN 27.09.2027 NO0012708819 6 000 000 6 000 000 6 252 576 Oslo SE 
Axactor ASA 23/27 FRN FLOOR C NO0013005264 11 000 000 11 123 750 10 780 724 Oslo SE 
BAKKEGRUPPEN AS FLOAT NO0010917750 2 620 256 2 688 756 1 384 223 Oslo SE 
Bonheur ASA 23/28 FRN FLOOR C NO0013014688 8 000 000 8 066 875 8 138 871 Oslo SE 
Bonheur ASA 3.26 % 2025-09-22 NO0010893332 6 500 000 6 511 500 6 586 652 Oslo SE 
BULK INFRA 09/26 NO0012701269 7 000 000 7 110 000 7 417 748 Oslo SE 
Bulk Infrastructure AS 23/28 FRN FLOOR C NO0013013219 4 000 000 4 000 000 4 194 401 Oslo SE 
BWONO FRN 11/28 NO0013077560 4 500 000 4 500 000 4 783 875 Oslo SE 
Cegal 02/27 NO0013150276 3 750 000 3 750 000 3 883 115 Oslo SE 
Color Group 04/29 NO0013209841 2 500 000 2 500 000 2 556 887 Oslo SE 
Color Group 08/26 NO0012841768 9 500 000 9 529 000 10 160 566 Oslo SE 
Crayon Group Holding AS FRN 08/04-2024/2028 NO0013187989 2 500 000 2 500 000 2 568 638 Oslo SE 
DNB 08/27 NO0012618984 14 000 000 13 985 000 14 570 585 Oslo SE 
DNB Bank ASA 22/PERP FRN C HYBRID NO0011204125 2 000 000 2 000 000 2 032 903 Oslo SE 
DNB Bank ASA FRN Perp NO0012811829 4 000 000 4 000 000 4 166 766 Oslo SE 
DNB Bank ASA FRN Perp Call 11/27 NO0012740101 2 000 000 2 000 000 2 106 659 Oslo SE 
Eika Boligkredit 09/27 NO0012698432 3 000 000 3 000 000 3 126 253 Oslo SE 
Eika Boligkredit AS 23/PERP FRN C HYBRID NO0012947433 2 000 000 2 000 000 2 082 249 Oslo SE 
Eika Gruppen AS 10,25 FRN 10-23/10-28 NO0013048769 3 000 000 3 030 000 3 149 125 Oslo SE 
Ekornes QM Holding AS FRN 10.09.2026 NO0012855537 2 500 000 2 500 000 2 581 525 Oslo SE 
Fibo Group AS 22/25 FRN C NO0011204356 4 000 000 4 000 000 4 061 533 Oslo SE 
FRN Hemne Sparebank NO0012838962 2 000 000 2 000 000 2 072 472 Oslo SE 
GLX Holding AS FRN 23.02.2027 NO0012838970 8 500 000 8 500 000 8 979 825 Oslo SE 
HAUGESUND SPARE FRN PERP/CALL NO0012509274 3 000 000 3 000 000 3 061 070 Oslo SE 
Hawk Infinity Software AS 0% 2028-10-03 NO0013023226 12 700 000 12 715 000 13 315 873 Oslo SE 
HOLAND OG SETSKOG FRN NO0011156614 2 000 000 2 000 000 1 998 025 Oslo SE 
Høland og Spb 19/PERP FRN STEP C HYBRID NO0010861255 1 000 000 1 000 000 1 009 992 Oslo SE 
ININ 01/27 Temp NO0013271114 3 000 000 3 060 000 3 060 000 Oslo SE 
ININ 01/27FRN NO0013105114 2 700 000 2 794 500 2 847 699 Oslo SE 
Jernbanepersona Spb 23/PERP NO0012904137 2 000 000 2 000 000 2 100 716 Oslo SE 
Karbon EQ 06/27 NO0013265173 2 400 000 2 400 000 2 413 500 Oslo SE 
Kistefos AS 22/26 FRN FLOOR C NO0012662362 5 000 000 5 000 000 5 181 584 Oslo SE 
Kistefos AS FRN 26.07.2027 NO0012813080 11 600 000 11 732 500 12 163 462 Oslo SE 
Kistefos FRN 16.09.2025 NO0010911845 5 200 000 5 417 000 5 449 372 Oslo SE 
Klaveness Combinatio ASA 23/28 FRN FLOOR NO0013008656 12 500 000 12 568 750 13 103 223 Oslo SE 
KLAVENESS FRN 25 NO0010874530 10 500 000 10 636 125 10 754 365 Oslo SE 
Landkreditt Bank FRN PERP NO0012883232 2 000 000 2 000 000 2 137 699 Oslo SE 
Melhus Spb 19/PERP FRN C HYBRID NO0010864788 1 000 000 1 000 000 1 003 615 Oslo SE 
Nidaros Sparebank 23/PERP FRN NO0013019034 2 000 000 2 000 000 2 064 135 Oslo SE 
Nidaros Spbk 09/29 NO0013265967 2 000 000 2 000 000 1 993 783 Oslo SE 
Nofitech 06/28 NO0013264564 7 500 000 7 506 250 7 537 500 Oslo SE 
Nordic Corporat ASA 23/PERP FRN NO0013010447 1 500 000 1 500 000 1 531 342 Oslo SE 
Nordic Corporate Bank ASA FRN 31.12.2099 NO0011125551 1 000 000 1 000 000 1 022 114 Oslo SE 
Nordic Semiconductor ASA FRN 27/11-2023/2028 NO0013072462 2 000 000 2 000 000 2 088 699 Oslo SE 
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NORDMØRE SPBK 09/22 NO0012662404 2 000 000 2 000 000 2 073 949 Oslo SE 
NORDMØRE Spbk FRN 09/29 NO0013251785 2 000 000 2 000 000 2 010 510 Oslo SE 
Norlandia HCG 06/28 NO0013266676 1 500 000 1 500 000 1 500 000 Oslo SE 
Norlandia HCG 06/28 T NO0013266692 1 500 000 1 500 000 1 500 000 Oslo SE 
Norske Skog 06/29 NO0013262451 5 100 000 5 109 750 5 129 423 Oslo SE 
NRC 2023/27 NO0013049403 5 500 000 5 500 000 5 713 021 Oslo SE 
NTC Infrastructure AS NO0011161507 2 000 000 2 000 000 2 056 095 Oslo SE 
OBOS FRN Perp NO0010875321 1 000 000 1 005 000 1 010 641 Oslo SE 
Ocean Yield AS 23/28 FRN FLOOR C NO0013013813 6 000 000 6 000 000 6 222 235 Oslo SE 
Ocean Yield ASA FRN 22mar2027 NOK NO0012863804 9 000 000 9 000 000 9 301 180 Oslo SE 
ODFJELL SE 0% 2025-01-21 NO0010918048 10 000 000 10 129 450 10 469 644 Oslo SE 
Odfjell Technology Ltd FRN 23.02.2026 NO0012439480 5 000 000 5 131 250 5 260 584 Oslo SE 
Pareto Bank 06/28 NO0012862681 2 000 000 1 987 500 2 055 641 Oslo SE 
Pareto Bank ASA 22/PERP FRN C HYBRID NO0012478397 2 000 000 2 000 000 2 020 599 Oslo SE 
PARETO BANK ASA 23/33 FRN NO0012916826 2 000 000 2 000 000 2 149 061 Oslo SE 
Pelagia 03/29 NO0013176552 2 400 000 2 400 000 2 425 968 Oslo SE 
PROTECTOR F AS FRN 07/03-2023/2054 NO0013091876 6 000 000 6 000 000 6 287 285 Oslo SE 
Protector Forsi ASA 21/PERP FRN C HYBRID NO0011170045 10 000 000 9 960 000 10 234 735 Oslo SE 
reMarkable Invest AS FRN 12.10.2027 NO0013030205 1 200 000 1 200 000 1 264 607 Oslo SE 
ROROBK FRN Perp NO0010867807 1 200 000 1 200 000 1 219 383 Oslo SE 
SANDNES SPAREBANK 23/PERP NO0012928771 2 000 000 2 000 000 2 091 781 Oslo SE 
Scatec 02/28 NO0013144964 2 000 000 2 000 000 2 075 884 Oslo SE 
Scatec ASA 0% 2027-02-17 NO0012837030 8 500 000 8 570 000 9 254 913 Oslo SE 
Seapeak LLC 20/25 FRN FLOOR NO0010891559 2 500 000 2 541 625 2 593 160 Oslo SE 
Seapeak LLC 21/26 FRN FLOOR C NO0011151870 7 000 000 7 000 000 7 274 126 Oslo SE 
SKUE SPAREBANK FRN PERP/CALL NO0011031296 3 000 000 2 965 500 2 997 508 Oslo SE 
SpareBank 1 BV / 3.58 % Perpetual NO0010885171 3 000 000 3 083 880 3 029 104 Oslo SE 
Sparebank 1 Hallingdal Valdres 24/PERP FRN NO0013187146 3 000 000 3 000 000 3 032 749 Oslo SE 
Sparebank 1 Helgeland FRN NO0011096299 3 000 000 3 000 000 2 992 050 Oslo SE 
Sparebanken Sogn Og Fjordane FRN Perp 12/26 NO0011084758 3 000 000 3 000 000 3 001 457 Oslo SE 
Spb 1 Boligkredi 11/27 NO0012753591 3 000 000 3 000 000 3 130 904 Oslo SE 
Spb 1 SMN 22/PERP FRN STEP C HYBRID NO0012758491 4 000 000 4 000 000 4 168 176 Oslo SE 
Spb 1 SR-Bank ASA 19/PERP FRN C HYBRID NO0010866635 2 000 000 2 010 000 2 044 860 Oslo SE 
Spb 1 Østfold Akers 23/PERP FRN C HYBRID NO0012948894 3 000 000 3 000 000 3 124 751 Oslo SE 
Spb 1 Østlandet 09/29 NO0013261107 8 000 000 8 000 000 7 997 342 Oslo SE 
Spb Sor 02-21/PERP FRN C HYBRID NO0010936784 3 000 000 3 009 000 3 033 333 Oslo SE 
Spb Sor 11-21/PERP FRN C HYBRID NO0011147647 5 000 000 5 000 000 5 032 731 Oslo SE 
Spb Sor 23/PERP FRN C HYBRID NO0012841800 2 000 000 2 000 000 2 048 094 Oslo SE 
Spbk Møre 06/29 NO0013177931 3 000 000 3 000 000 3 029 922 Oslo SE 
SR-Bank FRN 12/28 NO0013105163 5 000 000 5 000 000 5 062 392 Oslo SE 
Stolt-Nielsen Ltd FRN 26/09-2023/2028 NO0013019026 21 000 000 21 005 000 21 560 443 Oslo SE 
SuperOffice Group AS 20/25 FRN FLOOR C NO0010900129 10 000 000 10 226 250 10 340 036 Oslo SE 
Tinn Spb 22/PERP FRN C HYBRID NO0012692625 2 000 000 2 000 000 2 058 781 Oslo SE 
Tolga-Os Spb 22/PERP FRN C NO0012440983 1 500 000 1 500 000 1 507 414 Oslo SE 
Totens Spb 06/29 NO0013214130 2 000 000 2 000 000 2 044 327 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen ASA 20/24 FRN FLOOR NO0010891971 4 500 000 4 533 750 4 560 525 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen ASA 22/27 FRN FLOOR NO0012495912 6 000 000 6 040 000 6 415 277 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen ASA 23/28 FRN FLOOR NO0012992090 4 500 000 4 500 000 4 652 547 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen Logis FRN 03/03-2021/2026 NO0011082091 15 000 000 14 980 000 15 589 687 Oslo SE 

Sum obligasjoner   488 770 256 490 833 461 505 254 024   
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Vibrand Absolutt 
Beholdningsoversikt per 28.06.2024 

Utsteder ISIN Beholdning Kostpris 
Markedsverdi inkl. 
påløpt rente Markedsplass 

Aksjer      
DFDS DK0060655629 29 834 10 166 501 8 977 128 NASDAQ Copenhagen SE 
Ambea AB SE0009663826 40 000 2 683 913 3 146 349 NASDAQ Stockholm SE 
Coor Service Management Holding AB SE0007158829 89 260 5 012 865 4 192 944 NASDAQ Stockholm SE 
Duni AB SE0000616716 105 632 10 432 761 10 767 628 NASDAQ Stockholm SE 
Ericsson B SE0000108656 152 625 9 135 650 10 075 866 NASDAQ Stockholm SE 
Inwido AB SE0006220018 14 099 1 387 013 2 044 029 NASDAQ Stockholm SE 
Nordea Sek FI4000297767 70 000 9 155 211 8 856 129 NASDAQ Stockholm SE 
Pandox AB B SE0007100359 68 691 8 414 115 13 025 442 NASDAQ Stockholm SE 
Scandi Standard SE0005999760 129 152 4 754 741 10 055 268 NASDAQ Stockholm SE 
Scandic Hotels Group SE0007640156 279 239 10 592 990 17 986 303 NASDAQ Stockholm SE 
SkiStar AB ser. B SE0012141687 15 725 1 679 351 2 341 291 NASDAQ Stockholm SE 
SSAB AB B SE0000120669 64 750 4 228 081 3 739 309 NASDAQ Stockholm SE 
Storskogen Group B SE0016797732 314 875 2 491 481 2 590 496 NASDAQ Stockholm SE 
Storytel B SE0007439443 29 266 3 793 384 1 616 410 NASDAQ Stockholm SE 
Telia Company AB SE0000667925 629 000 14 880 479 17 941 482 NASDAQ Stockholm SE 
Volvo Car AB B SE0021628898 145 000 5 699 188 4 769 513 NASDAQ Stockholm SE 
Aker NO0010234552 15 821 10 001 790 9 729 915 Oslo SE 
Aker BP NO0010345853 64 288 18 933 869 17 499 194 Oslo SE 
Aker Solutions NO0010716582 218 050 8 688 732 9 637 810 Oslo SE 
Bakkafrost FO0000000179 3 423 2 353 833 1 855 266 Oslo SE 
DNB Bank ASA NO0010161896 118 259 24 425 851 24 798 912 Oslo SE 
DOF Group NO0012851874 467 0 45 182 Oslo SE 
Edda Wind NO0010998529 108 690 2 625 463 2 456 394 Oslo SE 
Elkem ASA NO0010816093 121 312 2 849 113 2 455 355 Oslo SE 
Klaveness Combination Carriers ASA NO0010833262 35 185 2 433 559 3 863 313 Oslo SE 
Lerøy Seafood Group NO0003096208 113 356 5 937 871 4 903 781 Oslo SE 
Mowi ASA NO0003054108 79 624 14 448 854 14 149 185 Oslo SE 
Måsøval NO0010974983 9 250 304 325 308 025 Oslo SE 
Norwegian Air Shuttle NO0010196140 639 005 7 263 489 8 038 683 Oslo SE 
Orkla NO0003733800 326 976 26 583 367 28 365 168 Oslo SE 
RenoNorden ASA NO0010723141 91 748 1 386 759 0 Oslo SE 
SalMar NO0010310956 8 700 5 663 665 4 889 400 Oslo SE 
Sats NO0010863285 329 591 5 263 886 5 359 150 Oslo SE 
Scatec Solar NO0010715139 130 007 7 996 763 11 265 107 Oslo SE 
SpareBank 1 SR-bank NO0010631567 40 000 5 190 369 5 224 000 Oslo SE 
SpareBank 1 Østfold Akershus NO0010285562 1 500 435 435 495 000 Oslo SE 
Sparebank 1 Østlandet NO0010751910 41 712 3 749 715 5 661 987 Oslo SE 
Sparebanken Møre NO0012483207 39 869 3 163 640 3 368 931 Oslo SE 
Sparebanken Vest NO0006000900 39 775 3 054 545 4 991 763 Oslo SE 
Sparebanken Øst NO0006222009 41 625 2 080 717 2 241 506 Oslo SE 
Storebrand Ord. NO0003053605 250 484 21 473 123 27 302 756 Oslo SE 
Subsea 7 S.A. LU0075646355 5 000 921 662 1 004 000 Oslo SE 
Telenor ASA NO0010063308 188 193 21 483 817 22 903 088 Oslo SE 
Yara Internat. NO0010208051 47 928 18 607 338 14 742 653 Oslo SE 

Sum aksjer   5 286 986 331 829 275 359 681 107   
      
Obligasjoner      
Spb Sør 24/PERP ADJ C HYBRID NO0013162008 2 000 000 2 000 000 2 030 266 Oslo SE 
Spbk Nord FXD 7,53% NO0013062927 6 000 000 6 028 000 6 341 450 Oslo SE 
Spbkvest PERP FXD 01/2029 NO0013053512 2 000 000 2 000 000 2 123 902 Oslo SE 
STBNO 7.63PERP NO0013060673 4 300 000 4 330 875 4 660 024 Oslo SE 
DNB Bank ASA VAR Perp Call 5/28 NO0012740119 8 000 000 8 069 000 8 649 383 Oslo SE 
Spb 1 SMN 22/PERP ADJ C HYBRID NO0012758509 6 000 000 6 015 000 6 306 430 Oslo SE 
AKER ASA 24/29 NO0013120493 4 000 000 4 000 000 4 105 721 Oslo SE 
Axactor ASA 23/27 FRN FLOOR C NO0013005264 6 200 000 6 275 000 6 076 408 Oslo SE 
BN Bank FRN 01/29 NO0013120444 3 000 000 3 000 000 3 090 821 Oslo SE 
Cegal 02/27 NO0013150276 1 250 000 1 250 000 1 294 372 Oslo SE 
Color Group 04/29 NO0013209841 1 500 000 1 500 000 1 534 132 Oslo SE 
Hawk Infinity Software AS 0% 2028-10-03 NO0013023226 1 200 000 1 200 000 1 258 193 Oslo SE 
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Karbon EQ 06/27 NO0013265173 1 200 000 1 200 000 1 206 750 Oslo SE 
Klaveness Combinatio ASA 23/28 FRN FLOOR NO0013008656 8 000 000 8 075 000 8 386 062 Oslo SE 
Nofitech 06/28 NO0013264564 2 500 000 2 500 000 2 512 500 Oslo SE 
NORDMØRE Spbk FRN 09/29 NO0013251785 2 000 000 2 000 000 2 010 510 Oslo SE 
Norske Skog 06/29 NO0013262451 2 300 000 2 300 000 2 313 269 Oslo SE 
NRC 2023/27 NO0013049403 1 500 000 1 500 000 1 558 097 Oslo SE 
Ocean Yield AS 23/28 FRN FLOOR C NO0013013813 3 000 000 3 000 000 3 111 118 Oslo SE 
Pareto Bank 06/28 NO0012862681 2 000 000 1 987 500 2 055 641 Oslo SE 
reMarkable Invest AS FRN 12.10.2027 NO0013030205 1 200 000 1 200 000 1 264 607 Oslo SE 
Scatec 02/28 NO0013144964 1 500 000 1 500 000 1 556 913 Oslo SE 
Spb vest 05/29 NO0013150219 2 000 000 2 000 000 2 040 940 Oslo SE 
Spbk Øst FRN 09/28 NO0012943754 3 000 000 3 094 200 3 128 713 Oslo SE 
Spbk1SMN FRN NO0012934555 9 000 000 9 258 030 9 379 970 Oslo SE 
SR-Bank FRN 12/28 NO0013105163 5 000 000 5 002 500 5 062 392 Oslo SE 
STBbank FRN 12/28 NO0013090621 1 000 000 1 006 000 1 016 983 Oslo SE 
Stolt-Nielsen Ltd FRN 26/09-2023/2028 NO0013019026 4 000 000 4 000 000 4 106 751 Oslo SE 
Color Group 08/26 NO0012841768 5 000 000 5 015 625 5 347 667 Oslo SE 
GLX Holding AS FRN 23.02.2027 NO0012838970 5 000 000 5 018 750 5 282 250 Oslo SE 
Kistefos AS 22/26 FRN FLOOR C NO0012662362 2 000 000 2 000 000 2 072 633 Oslo SE 
Kistefos AS FRN 26.07.2027 NO0012813080 2 000 000 2 065 000 2 097 149 Oslo SE 
Ocean Yield ASA FRN 22mar2027 NOK NO0012863804 1 500 000 1 500 000 1 550 197 Oslo SE 
Pareto Bank ASA 22/PERP FRN C HYBRID NO0012478397 3 000 000 2 999 280 3 030 899 Oslo SE 
Spb Sor 23/PERP FRN C HYBRID NO0012841800 1 500 000 1 509 150 1 536 070 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen ASA 22/27 FRN FLOOR NO0012495912 1 000 000 927 500 1 069 213 Oslo SE 
Wallenius Wilhelmsen Logis FRN 03/03-2021/2026 NO0011082091 5 000 000 5 000 000 5 196 562 Oslo SE 

Sum obligasjoner   120 650 000 121 326 410 125 364 958   

 

Vibrand Norden 
Beholdningsoversikt per 28.06.2024 

Utsteder Beholdning Kostpris Markedsverdi Markedsplass 
Aksjer     
DFDS 30 048 10 413 662 9 041 521 NASDAQ Copenhagen SE 
NKT A/S 3 100 2 667 723 2 887 457 NASDAQ Copenhagen SE 
Pandora Aps 5 308 9 414 455 8 525 382 NASDAQ Copenhagen SE 
Vestas Wind Systems A/S 14 850 4 082 030 3 659 370 NASDAQ Copenhagen SE 
Ørsted A/S 10 200 5 977 196 5 776 779 NASDAQ Copenhagen SE 
Nokia Oyj 74 166 2 881 890 3 007 761 NASDAQ Helsinki SE 
Nokian Tyres 16 000 1 476 883 1 402 225 NASDAQ Helsinki SE 
Wärtsilä Corporation 15 000 2 408 284 3 077 055 NASDAQ Helsinki SE 
Alleima AB 1 691 9 946 116 725 NASDAQ Stockholm SE 
Ambea AB 27 000 1 811 641 2 123 785 NASDAQ Stockholm SE 
Bulten AB 24 797 1 741 561 2 077 382 NASDAQ Stockholm SE 
Coor Service Management Holding AB 78 553 4 428 145 3 689 988 NASDAQ Stockholm SE 
Duni AB 96 751 9 787 287 9 862 340 NASDAQ Stockholm SE 
Electrolux AB B 19 659 2 477 147 1 732 940 NASDAQ Stockholm SE 
Ericsson B 191 971 12 205 439 12 673 376 NASDAQ Stockholm SE 
Essity AB B 2 500 577 507 680 739 NASDAQ Stockholm SE 
Husqvarna B 28 190 2 121 648 2 402 360 NASDAQ Stockholm SE 
Industrivarden AB ser. C 2 255 507 540 809 049 NASDAQ Stockholm SE 
Inwido AB 15 165 1 597 923 2 198 574 NASDAQ Stockholm SE 
Nordea SEK 54 922 7 146 088 6 948 519 NASDAQ Stockholm SE 
Pandox AB B 67 463 8 663 584 12 792 584 NASDAQ Stockholm SE 
Sandvik AB 8 460 1 625 657 1 802 834 NASDAQ Stockholm SE 
Scandi Standard 127 870 4 980 425 9 955 457 NASDAQ Stockholm SE 
Scandic Hotels Group 249 998 9 389 430 16 102 836 NASDAQ Stockholm SE 
Securitas B 15 000 1 671 522 1 583 207 NASDAQ Stockholm SE 
SkiStar AB ser. B 20 000 2 135 713 2 977 794 NASDAQ Stockholm SE 
SSAB A 10 000 653 542 586 329 NASDAQ Stockholm SE 
SSAB AB B 75 000 4 922 130 4 331 246 NASDAQ Stockholm SE 
Stora Enso R/SEK 22 559 1 605 986 3 277 323 NASDAQ Stockholm SE 
Storskogen Group B 450 000 3 707 436 3 702 177 NASDAQ Stockholm SE 
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Storytel B 40 322 4 861 092 2 227 051 NASDAQ Stockholm SE 
Swedbank AB A 30 068 5 749 486 6 579 472 NASDAQ Stockholm SE 
Telia Company AB 578 000 13 059 056 16 486 767 NASDAQ Stockholm SE 
Trelleborg AB B 2 818 522 795 1 165 978 NASDAQ Stockholm SE 
Volvo Car AB B 158 000 6 658 419 5 197 124 NASDAQ Stockholm SE 
Aker 14 834 9 462 362 9 122 910 Oslo SE 
Aker BP 42 500 12 298 245 11 568 500 Oslo SE 
Aker Solutions 177 774 7 101 560 7 857 611 Oslo SE 
Axactor ASA 100 000 491 151 411 000 Oslo SE 
B2 Impact ASA 67 882 523 632 560 027 Oslo SE 
Bakkafrost 2 500 1 719 130 1 355 000 Oslo SE 
Crayon Group Holding 15 000 1 147 051 1 875 000 Oslo SE 
DNB Bank ASA 94 735 18 779 445 19 865 930 Oslo SE 
Edda Wind 90 499 2 218 973 2 045 277 Oslo SE 
Elkem ASA 173 281 4 649 360 3 507 207 Oslo SE 
Hexagon Composites 197 976 5 487 142 5 929 381 Oslo SE 
Hexagon Purus ASA 201 147 1 956 817 1 595 096 Oslo SE 
Klaveness Combination Carriers ASA 3 221 230 360 353 666 Oslo SE 
Lerøy Seafood Group 56 677 3 772 077 2 451 847 Oslo SE 
Mowi ASA 37 688 7 786 966 6 697 158 Oslo SE 
Måsøval 10 865 355 888 361 805 Oslo SE 
Navamedic 3 750 120 180 120 375 Oslo SE 
Norwegian Air Shuttle 801 518 8 893 567 10 083 096 Oslo SE 
NRC Group 36 191 416 958 466 864 Oslo SE 
Orkla 266 714 21 361 068 23 137 440 Oslo SE 
Otovo 78 992 1 229 963 142 344 Oslo SE 
Panoro Energy ASA 56 000 1 664 203 1 951 600 Oslo SE 
Pexip Holding 8 151 281 456 236 379 Oslo SE 
Saga Pure 163 102 491 645 203 878 Oslo SE 
SalMar 2 500 1 712 513 1 405 000 Oslo SE 
Salmon Evolution ASA 222 833 1 689 262 1 715 814 Oslo SE 
Sats 195 000 2 756 639 3 170 700 Oslo SE 
Scatec Solar 116 451 7 335 052 10 090 479 Oslo SE 
Storebrand Ord. 194 294 16 313 472 21 178 046 Oslo SE 
Telenor ASA 117 055 14 519 580 14 245 594 Oslo SE 
Xplora Technologies 145 999 3 515 654 1 715 488 Oslo SE 
Yara Internat. 35 239 14 437 478 10 839 516 Oslo SE 

Sum aksjer 6 298 052 328 659 113 347 721 534   
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Vibrand Bærekraft 
Beholdningsoversikt per 28.06.2024 

Utsteder Beholdning Kostpris Markedsverdi Markedsplass 
Aksjer     
DFDS 9 614 3 615 685 2 892 877 NASDAQ Copenhagen SE 
NKT A/S 640 449 663 596 120 NASDAQ Copenhagen SE 
Pandora Aps 1 660 2 951 038 2 666 189 NASDAQ Copenhagen SE 
Vestas Wind Systems A/S 4 250 1 160 262 1 047 295 NASDAQ Copenhagen SE 
Ørsted A/S 2 190 1 278 990 1 240 309 NASDAQ Copenhagen SE 
Nokia Oyj 30 597 1 481 197 1 240 844 NASDAQ Helsinki SE 
Nokian Tyres 4 800 443 206 420 668 NASDAQ Helsinki SE 
Stora Enso R EUR 9 982 1 358 891 1 451 007 NASDAQ Helsinki SE 
Wärtsilä Corporation 3 800 595 701 779 521 NASDAQ Helsinki SE 
Ambea AB 7 000 469 685 550 611 NASDAQ Stockholm SE 
Autoliv inc. 700 654 569 793 610 NASDAQ Stockholm SE 
Duni AB 40 321 3 705 903 4 110 132 NASDAQ Stockholm SE 
Electrolux AB B 5 464 756 732 481 651 NASDAQ Stockholm SE 
Epiroc AB A 7 893 1 531 730 1 674 878 NASDAQ Stockholm SE 
Fasadgruppen AB 5 924 570 487 368 500 NASDAQ Stockholm SE 
Hexagon AB ser. B 3 650 433 390 438 164 NASDAQ Stockholm SE 
Husqvarna B 10 017 815 842 853 652 NASDAQ Stockholm SE 
Inwido AB 31 428 3 307 954 4 556 332 NASDAQ Stockholm SE 
Munters Group AB 3 950 610 957 791 814 NASDAQ Stockholm SE 
NIBE Industrier B 11 546 1 275 052 520 590 NASDAQ Stockholm SE 
Securitas B 7 000 794 045 738 830 NASDAQ Stockholm SE 
SkiStar AB ser. B 2 500 260 346 372 224 NASDAQ Stockholm SE 
SSAB A 54 823 3 546 231 3 214 429 NASDAQ Stockholm SE 
Telia Company AB 75 000 1 888 796 2 139 286 NASDAQ Stockholm SE 
Volvo AB B 17 461 5 323 764 4 749 298 NASDAQ Stockholm SE 
Volvo Car AB B 22 500 990 689 740 097 NASDAQ Stockholm SE 
Aker 6 819 4 592 203 4 193 685 Oslo SE 
Aker Solutions 23 924 949 141 1 057 441 Oslo SE 
Bonheur ASA 4 100 915 441 984 000 Oslo SE 
Borregaard 4 000 703 803 769 600 Oslo SE 
Crayon Group Holding 5 000 370 370 625 000 Oslo SE 
DNB Bank ASA 13 869 2 626 496 2 908 329 Oslo SE 
Edda Wind 18 226 429 619 411 908 Oslo SE 
Elkem ASA 61 312 2 127 313 1 240 955 Oslo SE 
Envipco Holding N.V. 1 000 50 000 67 000 Oslo SE 
Hexagon Composites 53 571 1 683 571 1 604 451 Oslo SE 
Hexagon Purus ASA 41 598 350 099 329 872 Oslo SE 
Magnora ASA 19 547 635 721 534 610 Oslo SE 
Navamedic 1 250 40 060 40 125 Oslo SE 
NRC Group 50 000 595 001 645 000 Oslo SE 
Orkla 57 562 4 202 396 4 993 504 Oslo SE 
Otovo 44 849 539 836 80 818 Oslo SE 
SalMar 3 645 2 296 033 2 048 490 Oslo SE 
Salmon Evolution ASA 39 569 300 756 304 681 Oslo SE 
Sats 70 000 779 860 1 138 200 Oslo SE 
Scatec Solar 28 113 2 156 540 2 435 991 Oslo SE 
Sparebank 1 Østlandet 7 420 866 100 1 007 191 Oslo SE 
Sparebanken Vest 9 599 858 561 1 204 675 Oslo SE 
Storebrand Ord. 47 932 4 047 079 5 224 588 Oslo SE 
Subsea 7 S.A. 13 827 1 615 945 2 776 462 Oslo SE 
Telenor ASA 30 738 3 627 563 3 740 815 Oslo SE 
Yara Internat. 8 211 3 423 836 2 525 704 Oslo SE 
Bakkafrost 2 150 1 464 914 1 165 300 Oslo SE 

Sum aksjer 1 042 541 82 519 062 83 487 324   
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